
Provozní řád Sauny



Provozní řád Sauny klubu Pod-O-Lee

Část I
Provozovatel
Provozovatelem sauny, která je součástí Pod-O-Gym je Studentská unie ČVUT, Klub Pod-O-Lee, adresou Na Lysině
772/12, 147 00 Praha 4-Podolí. Poskytovatelem prostor je Správa účelových zařízení ČVUT v Praze (Vaníčkova 315/7,
Praha 169 00), na základě Smlouvy nájmu nebytových prostor uzavřené dne 5.9.2018 (dále jen „smlouva”).
Správce Pod-O-Gym je volen členy klubu Pod-O-Lee a je součástí Představenstva klubu Pod-O-Lee.

Užitečné kontakty

Oficiální stránka sauny Kontakty na správce Pod-O-Gym

Návod, jak zaplatit členský příspěvek Rezervační systém Olymp



Část II
Všeobecné údaje
Sauna je místnost určená především k odpočinku a relaxaci. Nachází se v Pod-O-Gym, který je v areálu kolejí Podolí
ve stejné budově jako sídlí Lukostřelba (ÚTVS ČVUT), bývalá menza Podolí. Vchod do tělocvičny se nachází z pravé
strany budovy.

Pod-O-Gym je dostupné pouze členům Klubu Pod-O-Lee v rámci členského poplatku s přístupem do Pod-O-Gym. Pro
vstup je tedy nutno zaplatit Základní členství i zaplatit přístup do Pod-O-Gym.

Pod-O-Gym disponuje suchou saunou (pouze teplo) pro 2 až 4 osoby. Je nutné si přečíst pravidla pro používání sauny
a pokyny pro její spuštění.

Název místnosti: Sauna
Provozní doba bez omezení: 7:00 - 22:00
Rezervace prostor probíhá přes rezervační systém.

Telefonní čísla:
Záchranná služba: 155
Požární útvar: 150
Policie ČR: 158
Městská policie: 156
Evropská tísňová linka: 112

Místnost a kapacita
Kapacita: 2-4 osoby

Vytápění, větrání, osvětlení
- Vytápění v rámci budovy menzy s regulovanou teplotou.
- Větrání je zabezpečeno automaticky regulovanou vzduchotechnikou.
- Osvětlení je zářivkové.



Část III
Provozní řád Sauny

1. Vstup do Sauny, která je součástí Pod-O-Gym klubu Pod-O-Lee Studentské unie ČVUT (dále jen místnost) je
umožněn pouze členům klubu Pod-O-Lee, kteří mají platné členství základní a rozšířené členství
Pod-O-Gym nebo je jim tento příspěvek odpuštěn Představenstvem klubu Pod-O-Lee (dále jen
Představenstvo) a mají přidanou vlastní čipovou kartu do informačního systému klubu Pod-O-Lee. Popis, jak
se stát členem a návod na platbu členských příspěvků naleznete na internetové adrese zde:
https://podolee.cz/platby/.

2. Osoba, jež využívá Saunu, je nazývána uživatelem Sauny (dále jen uživatel) a vstupem do místnosti souhlasí
s Provozním řádem a zavazuje se jej dodržovat.

3. Do Sauny je přísně zakázáno přivádět návštěvy, které nejsou členy klubu a nemají aktivní členství, bez
souhlasu správce místnosti nebo bez souhlasu Představenstva klubu Pod-O-Lee.

4. Uživatel je povinen dodržovat pořádek v místnosti, zejména v době nočního klidu (která je stanovena na
dobu 22:00 - 7:00), a to tak, aby nebyli rušeni obyvatelé bloku. Je zakázáno přemisťování a vynášení
nábytku v místnosti bez souhlasu správce místnosti či jeho zástupce nebo Představenstva klubu Pod-O-Lee.
K vybavení místnosti je uživatel povinen se chovat ohleduplně a zacházet s ním způsobem, který ho
nepoškodí.

5. V Sauně je zakázáno kouřit, konzumovat alkohol, brát drogy nebo vstupovat v obuvi zanechávající jakékoliv
nečistoty. Je zakázána konzumace a vnášení nápojů a potravin, kromě vody.

6. Uživatel je povinen udržovat čistotu na podlaze a na ostatním vybavení místnosti. V případě, že uživatel
poškodí vybavení místnosti nebo místnost samou, je nutné to okamžitě řešit se správcem místnosti, nebo
je-li to možné, pokusit se zamezit rozšíření problému a hned poté ho neprodleně ohlásit správci Pod-O-Gym.
V případě nálezu poškození vybavení místnosti nebo místnost samotné je uživatel povinen jej neprodleně
nahlásit správci místnosti nebo jeho zástupci.

7. Při odchodu je uživatel povinen zkontrolovat stav prostoru, kterého využíval do té doby, a vrátit jej do
původního stavu a uklidit. V případě, že je posledním uživatelem v místnosti, je povinen vrátit místnost do
původního stavu, tj. zhasnout, zkontrolovat a uklidit zbytek místnosti, pokud je to potřeba.

8. Je zakázáno jakkoliv manipulovat s elektroinstalací.
9. Uživatel neruší ostatní např. hlasitou hudbou z reproduktorů a na požádání uživatelem Pod-O-Gym nebo

správcem Pod-O-Gym ji okamžitě ztlumí. V případě, že jednání dané osoby někoho jiného vyrušuje a na
požádání neukončí tuto činnost, může být osoba provádějící tuto činnost potrestána za porušení pravidel!

10. Místnost si lze rezervovat pomocí rezervačního systému. Po skončení rezervace je okamžitě nutné uvést
rezervovanou místnost do původního stavu.

11. V odůvodněných případech může Představenstvo klubu Pod-O-Lee nebo Správce místnosti udělit
jednorázovou výjimku z těchto pravidel.

12. Uživatelé Sauny musí dbát na pokyny správce místnosti, jeho zástupce nebo Představenstva. V případě
neuposlechnutí nebo nereagování na toto pravidlo se jedná o porušení pravidel místnosti!

13. Jakékoliv porušení Provozního řádu bude trestáno dle níže uvedených restriktivních opatření, případně
pravidel klubu Pod-O-Lee nebo dle platných zákonů ČR.



14. Vstupem do prostor Pod-O-Gym všichni návštěvníci souhlasí s pořizováním videozáznamu, který může být
použitý v případě porušení některého z pravidel. Nakládání s kamerovými záznamy je upraveno v IP
Kamerový systém.

15. Správci ani Klub Pod-O-Lee neodpovídají za škodu na vnesených věcech (např. peníze, elektronika, oblečení
atd.) uživatelů místnosti.

16. Uživatelé místnosti užívají zařízení v místnosti na vlastní nebezpečí, přičemž se před užitím přesvědčí, zda
veškeré zařízení nevykazuje závady bránící bezpečnému užívání, a v případě zjištění závady jsou tuto
závadu povinni ohlásit správci místnosti nebo jeho zástupci.

17. Správce Pod-O-Gym nese odpovědnost za provoz Sauny a dodržování jejího řádu.
18. V případě, že uživatel nalezne věc patřící jinému uživateli, je povinen přinést danou věc správci Pod-O-Gym

nebo zástupci správce.

Část IV
Restriktivní opatření za porušení řádu

1. Provoz sauny je upraven vlastním provozním řádem a vysvětlením její funkcí, který je k dispozici na
vstupních dveřích sauny. Je také dostupný na webových stránkách POD.

2. Každý uživatel svou první návštěvou potvrzuje, že se seznámil s tímto provozním řádem a provozním řádem
Pod-O-Gym.

3. Sauna není určena pro osoby se zdravotními potížemi či chorobami – srdce, astma atd. Každý uživatel se
musí před vstupem do sauny poradit o její vhodnosti pro uživatele se svým lékařem.

4. Saunu není možné používat samostatně. Vyžaduje se, aby byli v sauně přinejmenším 2 uživatelé,
maximálně však 4.

Část V
Zapnutí a používání sauny

1. Rezervace je minimálně na 1h a maximálně na 3h.
2. Sauna funguje pomocí automatu na mince hodnoty 20 a 50 Kč. Automat se nachází na pravé straně od

vstupních dveří sauny.
3. Po vhození mincí trvá asi 45 minut než se sauna nahřeje na teplotu 80-90°C.
4. V sauně není dovoleno sedět, nebo se přímo dotýkat dřeva. Laviček a lehátek se tělem dotýkat nesmí.

Laviček a lehátek je možno se dotýkat jen přes ručník, nebo prostěradlo.
5. Je zakázáno saunování pod vlivem alkoholických nápojů a jiných omamných látek.

Část VI
Čištění sauny

1. Po skončení saunování je nutno pečlivě očistit všechny povrchy, na kterých jste (přes osušky) seděli,
ubrousky a přiloženým čistícím prostředkem, uloženým na pravé straně vedle hlavních dveří.

2. Podlahu sauny je po použití sauny nutno vytřít mopem. Mop pak položit na suché místo, aby uschl.



Část VII
Restriktivní opatření za porušení řádu

1. Při porušení pravidel bude zodpovědná osoba zapsána na tzv. černou listinu. Čímž přijde o možnost
využívání služeb Sauny.

2. V případě závažnějšího (nebo opakovaného) porušení pravidel může správce udělit postihy dle IP Pravidla
pro udělování trestů za porušení předpisů (BANů), který je Provoznímu řádu nadřazen.

Část VIII
Závěrečná ustanovení

1. Při nalezení problému např. poškození, je nutno tento problém nahlásit e-mailem správci Pod-O-Gym hned
na začátku vašeho rezervovaného času.

2. Tento provozní řád nabývá platnosti okamžitě po jeho zveřejnění na webových stránkách POD.

………………………… …………………………
Kateřina Pilná petr Huu Pham
Předseda Kolejního klubu Pod-O-Lee Správce Pod-O-Gym


